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                                                                                        Unia Europejska


                                                                                 
                                                                                        Europejski Fundusz

                                                                                        Rozwoju Regionalnego

OR.IV.341-1-25/09 

                     Brzeg dn. 23.07.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Regionalne Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Brzegu - przebudowa boisk z zapleczem”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )
Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonując modyfikacji siwz  w niżej podanym zakresie.
Pytanie  1
W której pozycji w przedmiarze dotyczącym budynku socjalnego (zabytkowego) mamy ująć drzwi zewnętrzne aluminiowe Dz1? Zgodnie z Państwa odpowiedzią,  ma to być w dziale 9 „Stolarka okienna i drzwiowa”, ale pytanie dotyczyło konkretnej pozycji w przedmiarze, gdzie ujęte są tylko drzwi Dz2 w poz. 147, oraz ścianka aluminiowa D1 w pozycji 146. 

Odpowiedź

Proszę ująć w/w drzwi w pozycji 147a

Pytanie 2

W przedmiarze robót dotyczącym budynku socjalnego (zabytkowego) pojawiają się w poz. 145 drzwi stalowe, natomiast w zestawieniu stolarki takie drzwi nie występują. Prosimy i wyjaśnienie. W której pozycji w przedmiarze dotyczącym budynku socjalnego (zabytkowego) mamy ująć drzwi wewnętrzne drewniane D3 o odporności ogniowej EI 30 (takie drzwi występują na zestawieniu stolarki).

Odpowiedź
Pytania dotyczą tych samych drzwi D3 – maja one być stalowe w okleinie bukowej o odporności ogniowej EI 30. Skorygowane zestawienie zostało zamieszczone wcześniej na stronie internetowej.

Pytanie 3
Prosimy o udostępnienie projektu zadaszenia trybun stadionu z drewna klejonego

Odpowiedź
Gmina nie posiada projektu zadaszenia trybun stadionu z drewna klejonego. Proszę o zapoznanie się z opisem technicznym Projektu Wykonawczego Stadionu Piłkarskiego – Płyta główna wraz z obiektami i urządzeniami strona 8 i 11 projektu. Zadaszenie trybun stadionu z drewna klejonego wykonać na podstawie wytycznych w przedmiarze robót
Pytanie 4
W przedmiarze trybun stadionu w poz. 54 występują ścianki systemowe sanitariatów trybuny B S1-S10 w ilości 69,678m2. Wg naszych wyliczeń jest to ilość 72.02m2. Prosimy o wyjaśnienie skąd różnica?

Odpowiedź

Sprawdzono zestawienie dla trybuny A i B z przedmiarem i stwierdzono zgodność. Jednocześnie informujemy że kalkulacji dokonano dla pełnych wymiarów płyt bez uwzględnienia skosów i wycięć
Pytanie 5
W przedmiarze trybun stadionu w poz. 73 i 74 występują drzwi stalowe po 8szt na pozycję. W zestawieniu stolarki widnieje natomiast ilość 4szt (trybuna A+B). Prosimy o wyjaśnienie różnicy. 

Odpowiedź
W przedmiarze jest pomyłka, proszę przyjąć drzwi wg zestawienia stolarki tj. po 2 sztuki dla każdej z trybun (drzwi D1 stalowe, ocieplone.
Pytanie  6
Jako, że Zamawiający w pewnych przedmiarach robót nie podaje podstaw wyceny można domniemywać, że we wszystkich pozycjach w kosztorysach ofertowych wszystkich branż można przyjąć kalkulację indywidualną Proszę o potwierdzenie tego faktu lub załączenie brakujących podstaw wyceny.

Odpowiedź

Przedmiar dotyczący Remontu i przebudowy budynku biurowego został zostanie zamieszczony  na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie  7 

Proszę o potwierdzenie, że maszyny do eksploatacji i utrzymania nawierzchni boisk są objęte zamówieniem.

Odpowiedź
Maszyny do eksploatacji i utrzymania nawierzchni boisk są objęte niniejszym zamówieniem.

Pytanie 8.

Proszę o dołączenie do dokumentacji technicznej zestawienia materiałów instalacji słaboprądowej wraz z wymaganymi parametrami technicznymi.

Odpowiedź
Wymagane parametry instalacji słaboprądowych podane są na poszczególnych schematach tych instalacji:

ES6 urządzenia instalacji kamer.

ES7 instalacji logicznych.

ES8 instalacja oddymiania.

Materiały do wykonania instalacji słaboprądowych ujęte są w zestawieniu materiałów dołączonym do przedmiaru.

Pytanie 9.

W opisie technicznym – Przebudowa budynku biurowego na budynek socjalny – w punkcie 3.2.9 podłogi i posadzki, mowa jest o ułożeniu wykładziny PCV w pokojach natomiast w przedmiarze robót ujęto panele podłogowe. Proszę o wyjaśnienie który materiał ma zostać użyty wraz z wymaganymi parametrami technicznymi.

Odpowiedź
Proszę przyjąć wykładzinę PCV zgodnie z częścią rysunkową. 

Specyfikacja wykładziny:

Elastyczna bezkierunkowa homogeniczna antypoślizgowa wykładzina PVC, zawierająca granulki tlenku aluminium w całej grubości, oraz węglik krzemu i okruchy kwarcu na powierzchni, o ciężarze 2,4 kg/m2 (wg EN 430), dostarczana w postaci rolki o szerokości 2m, spełniająca normę EN 13845, europejska klasyfikacja użytkowa 34&43 (wg EN 685), grubość całkowita 2,0mm (wg EN 428), wodoodporna (wg EN 13553), elastyczna (wg EN 435), o odporności barw na światło co najmniej 6 (wg EN 20105-B02), izolacji dźwiękowej  co najmniej 5dB (wg ISO 140-8), zawierająca bakteriostat (środek zapobiegający rozmnażaniu się bakterii), o odporności ogniowej (wg EN 13501-1 : 2002)  klasa Bfl-s1, powierzchnia wykładziny antypoślizgowa (klasa antypoślizgowości R10 wg DIN 51130), bardzo odporna na ścieranie (grupa T wg EN 660-2) i odporna na wgniecenia (<0,10mm wg EN 433), odporna na fotele na kółkach (wg EN 425) o dobrej odporności chemicznej (wg EN 423), bardzo dobrej odporności na: kwasy, środki alkaliczne, sole oraz substancje organiczne (z wyjątkiem ketonów), powierzchnia wykładziny zabezpieczona fabrycznie powłoką ochronną wspomagającą łatwe czyszczenie.
Pytanie nr 10

W załączonych przedmiarach robót budowlanych w PDF wykasowana ( ukryta ) została podstawa pozycji katalogowej ( dlaczego?) Prosimy o wymianę przedmiarów sporządzonych prawidłowo zgodnie z zasadami przedmiarowania podając podstawy katalogowe w poszczególnych przedmiarach. Również w załączonych przedmiarach w ath. w robotach budowlanych wykasowane są podstawy pozycji katalogowej. Otworzenie tych przedmiarów wymaga kombinacji. Jest również niemożliwe przejście z nich do kosztorysów-złe opracowanie dla wersji elektronicznej. Prosimy o zamieszczenie poprawnie opracowanych przedmiarów ath. Wersja zamieszczona na stronie Urzędu jest nieprzydatna do opracowania oferty. 
Odpowiedź

Uzupełniony przedmiar dotyczący Remontu i przebudowy budynku biurowego zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.  Niestety Gmina nie dysponuje przedmiarami w wersjach innych niż PDF, wszystkie posiadane materiały zostały zamieszczone na stronie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści trawę syntetyczną, która posiada certyfikat FIFA 1 Star oraz posiada wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego w SIWZ oraz wykonana jest w 100% z źdźbła polietylenowego?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia i w rozstrzygnięciu protestu doprecyzował wymagania co do trawy syntetycznej IV generacji która ma być zastosowana przy realizacji zamówienia w tym min.:

-
rodzaj włókna: polietylenowo - poliamidowe lub poliamidowe, 100% włókien monofilowych, włókna proste i skręcone lub skręcone, Dtex: min. 11 800.
Dodatkowo Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej nowowydaną decyzję Starosty Powiatowego pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów nr OŚ.6114-86/09 z dnia 15.07.2009roku
Z poważaniem

Burmistrz Miasta Brzegu

Wojciech Huczyński 
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